PAGE
2

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

Злынковский Районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  31 января  2017 год   № 28-3
г. Злынка

О внесении изменений в решение
№ 25-7   от 30 декабря 2016 года

«О бюджете Злынковского

муниципального района

 на 2017 год и плановый период

2018-2019 годов»

                  1. Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 30 декабря 2016 года  № 27-5  «О бюджете   Злынковского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

     1.1 В пункте  1:
            1) в абзаце третьем цифры « 157 172 882,15 » заменить цифрами «162 172 882,15»
            2) в абзаце третьем цифры « 162 172 882,15 » заменить цифрами «164 468 327,20»
           3) в абзаце четвертом  цифры  «0» заменить цифрами                                                    «2 295 445,05» .

     1.2  Приложение №  6 изложить в   редакции согласно приложению 1 настоящему Решению.
     1.3  Приложение № 8   изложить в   редакции согласно приложению 2 настоящему Решению.

     1.4   В приложении № 10  таблицу 3  изложить  в редакции:
 Распределение дотаций бюджетам поселений, на обеспечение сбалансированности бюджетов поселений   на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов"

 (за счет средств  районного  бюджета)

	наименование

	2017
	2018
	2019

	сумма
	сумма
	сумма

	1
	Злынковское городское поселение
	1 200 000
	0
	0

	2
	Вышковское городское поселение
	927000
	127000
	127000

	3
	Денисковичское сельское поселение
	1207000
	707000
	707000

	4
	Роговское сельское поселение
	1233000
	733000
	733000

	5
	Спиридоново-Будское сельское поселение
	1398000
	898000
	898000

	6
	Щербиничское сельское поселение
	1035000
	535000
	535000

	7
	Нераспределенный   резерв
	1 000 000

	ИТОГО

	8 000 000
	3000 000
	3000 000

    1.5  Приложение № 11      изложить в   редакции согласно приложению 3 настоящему Решению.

    2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования
    3. Решение опубликовать в районной газете Знамя.
Глава Злынковского района                                                                  Мерзляков Ю.В.